各 位
                             2016 年４月 27 日

会社名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長      上 田 富 三

（コード番号 ３８３７ 東証二部）
問合せ先  取締役経営管理部長 後 関 和 浩

（Tel ０３-５７９６-３１３１）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主が異動した経緯

当社の従業員持株会会員の株式引き出し等により、持ち株比率が低下したため、主要株主

である筆頭株主に異動が生じたものであります。

２．主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要、所有議決権（所有株式数）、及び議決権の

総数に対する割合

（１）株主の概要

① 名       称 アドソル日進従業員持株会

② 所   在   地 東京都港区港南４－１－８リバージュ品川

（２）所有議決権（所有株式数）、及び議決権の総数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）
大株主順位

異 動 前
（平成27年９月30日現在）

6,045 個
（604,500 株） 13.59％ 第１位

異 動 後
（平成 28 年３月 31 日現在）

5,639 個
（563,900 株） 12.68％ 第２位

３．新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要、所有議決権（所有株式数）、及び議決権

の総数に対する割合

 （１）株主の概要

① 名       称 株式会社インテック

② 所   在   地 富山県富山市牛島新町５番５号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 良之

④ 事   業   内   容 システム開発

⑤ 資      本      金 208億 30百万円

（２）所有議決権（所有株式数）、及び議決権の総数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）
大株主順位

異 動 前
（平成27年９月30日現在）

5,850 個
（585,000 株） 13.15％ 第２位

異 動 後
（平成 28 年３月 31 日現在）

5,850 個
（585,000 株） 13.15％ 第１位

（注） 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に

より、発行済株式総数 4,565,730 株から議決権を有しない株式数 116,732 株を控除し

た総株主の議決権の 4,448,998 個に基づき算出しております。
又、異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年３月 31 日現在の株
主名簿により発行済株式総数 4,565,730 株から議決権を有しない株式数 116,778 株
を控除した総株主の議決権の 4,448,952 個に基づき算出しております

４．今後の見通し
  アドソル日進従業員持株会は、継続的に当社株式の買い付けを行うと共に、会員の必要に

応じて引出しが発生する予定でありますので、今後の当該株主の所有株式数につきましては

流動的であります。
尚、今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績等への影響はありません。

以 上